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Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Ks. proboszcz Piotr Mozdyniewicz: e-mail: xpiotrmcz@gmail.com 

Ks. wikariusz Marcin Meres: e-mail: meresm@interia.pl 

Kancelaria parafialna czynna w poniedziałki od godz. 800 do godz. 900  

oraz w środy i piątki od godz. 1800 do godz. 1900.  

Kancelaria jest nieczynna we wtorki, czwartki i soboty oraz w pierwsze piątki miesiąca i święta. 

Telefon parafialny: ( 32 ) 612 21 96 

Strona parafii: http://parafiatrzebinia-siersza.pl/ 

Numer rachunku bankowego: 

Bank Spółdzielczy 64 8444 0008 0000 0084 9612 0001 

Alior Bank 04249000050000453022073136 

 

 

 

  

  
 

Czcigodny Księże Proboszczu, 

 Jubileusz 30-lecia kapłaństwa, to czas dziękczynienia za 

wszelkie łaski, za wszystko, co pozwala wzrastać i uświęcać 

się w kapłańskim powołaniu i w jego realizacji. 

  W tym szczególnym dniu nasza wspólnota parafialna 

dziękuje Księdzu za pracę w naszej parafii, za każdą 

Eucharystię, spowiedź, modlitwę, za wszystkie udzielone 

sakramenty i za wszelkie łaski, które dzięki Księdza posłudze 

otrzymaliśmy od Pana Jezusa. 

 Życzymy Ci Drogi Księże Proboszczu, abyś zawsze był 

wierny Chrystusowi. Niech On obdarza Cię tymi łaskami, które 

są potrzebne w codziennej pracy duszpasterskiej.  

 Niech Dobry Bóg da Księdzu zdrowie i pokój serca, 

radość i umiejętność przezwyciężania kłopotów codziennego 

dnia, a Matka Boża ma w swojej opiece i wyprasza potrzebne 

łaski. 

 Dziękujemy za Księdza oddaną posługę w naszej parafii 
na chwałę Bogu i na pożytek ludziom.     

Ks. Marcin Meres 
Ks. Stanisław Krzysik 
Parafianie 



Składamy najserdeczniejsze podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się 

do przygotowania i godnej celebracji procesji Bożego Ciała: rodzinom z rejonów 

naszej parafii za przygotowanie czterech ołtarzy, policji i osobom 

zabezpieczającym ruch na trasie procesji, służbie liturgicznej i panu 

kościelnemu za troskę o liturgię, panu organiście oraz scholi za przygotowanie 

pieśni, strażakom, kołu gospodyń, grupom parafialnym, pocztom 

sztandarowym, rodzicom oraz dzieciom za aktywne uczestnictwo w procesji. 

Bóg zapłać za udekorowanie kościoła oraz zadbanie o porządek w kościele i 

wokół niego. Niech Pan Jezus wszystkim błogosławi i udziela potrzebnych łask. 

Rozpoczęliśmy miesiąc czerwiec poświęcony w tradycji Kościoła czci 

Najświętszego Serca Pana Jezusa. Gorąco zapraszamy wszystkich parafian do 

udziału w nabożeństwach czerwcowych, które odprawiamy codziennie o godz. 

1630. Zachęcamy również do licznego udziału w Procesjach Eucharystycznych 

w oktawie Bożego Ciała, które odbywają się w ramach nabożeństw 

czerwcowych. 

Z racji pierwszej niedzieli miesiąca i trwającego Kongresu Eucharystycznego 

wystawienie i adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 1230 do 1630. W 

poniedziałek wspomnienie świętych męczenników z Ugandy Karola Lwangi i 

Towarzyszy. W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w ramach 

nabożeństwa czerwcowego. W czwartek wystawienie i adoracja Najświętszego 

Sakramentu od godz. 1730 do 2100. Krąg Biblijny w sali na plebanii o godz. 1830. 

W piątek UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA. Z racji 

uroczystości nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Okazja 

do spowiedzi świętej pierwszopiątkowej oraz przed odpustem od godz. 600 do 

700 oraz od godz. 1600 do 1700. Odwiedziny chorych w Sierszy oraz na Os. 

Energetyków i Gaj-Zacisze w piątek od godz. 800. 

W sobotę uroczystość odpustowa ku czci Niepokalanego Serca NMP –  

patronalne święto naszej parafii. Msze Święte będą o godz. 800, 1100 i 1700. W 

sposób szczególny zapraszamy wszystkich parafian, a zwłaszcza grupy 

parafialne, dzieci pierwszokomunijne oraz sypiące kwiaty na sumę odpustową o 

godz. 1100, którą odprawi i kazanie wygłosi ks. Krzysztof Wąs. Po Mszy Świętej 

odbędzie się Procesja Eucharystyczna. Po sumie i procesji poświęcenie 

nowego wozu strażackiego OSP Siersza. Niech liczny udział w odpuście 

parafialnym będzie wyrazem naszej wiary oraz wdzięczności Niepokalanemu 

Sercu NMP za jej opiekę nad naszą parafią. 

W zakrystii jest do nabycia bardzo ładnie wydana książka poświęcona 

Czcigodnemu Słudze Bożemu ks. Michałowi Rapaczowi w cenie 25 zł. Niech jej 

lektura będzie dla nas pomocą w przygotowaniu do zbliżającej się beatyfikacji 

ks. Rapacza. 

* * * 

W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy z naszej wspólnoty parafialnej śp. 

Zbigniewa Gonciarza. Polecajmy go Bożemu Miłosierdziu. 

Bilet V  

I - szy piątek miesiąca ( 7.06.2024 )  

Dusza oczekująca nawiedzin Najświętszego Serca Jezusa 

Bóg nawiedził lud swój ( Łk 7,16 ) . Oznacza to, że często w ciągu 

obecnego miesiąca w chwili, gdy tego najmniej będziesz się spodziewać, Pan 

Jezus przyjdzie nawiedzić tak Mu drogą twoją duszę. Aby zawsze trwać w 

gotowości na przyjęcie Boskiego Gościa, bądź wierna w wypełnianiu 

obowiązków stanu, czuwaj nad sobą, odpowiadaj najmniejszym natchnieniom 

łaski. Niekiedy pytaj siebie: w jakim stanie jest moja dusza w obliczu Boga? Z 

jakich pobudek działam, mówię, cierpię? Odrzucaj wszystko, co niepokoi twoje 

sumienie, niczego nie odmawiaj łasce. Gdy Pan zastanie ciebie tak czujną i 

wierną, pobłogosławi ci, a za wierność w małych rzeczach da wielką nagrodę. 

Z miłości czekam, Panie, na Twe nawiedziny, czuwając każdej chwili, każdej 

dnia godziny. 

Intencje modlitewne na czerwiec 2024 

Módlmy się za czcicieli Bożego Serca, którzy włączają się w nabożeństwa 

czerwcowe, aby ich ciche apostolstwo w rodzinach i parafii przyprowadziło 

wiele zbłąkanych serc do Serca Jezusowego. 

 

IX Niedziela Zwykła –  2.06.2024 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 3.06. - 9.06.2024 
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630 
za śp. Julię Nowak –  od Teresy 

Nowak z rodziną  

1700 za śp. Jana Spułę –  od sąsiadów  
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630 
za śp. Marię Krzysik –  od parafian z 

Huty: ul. Szybowej i Dembowskiego  

1700 

o Boże błogosławieństwo, opiekę 

Matki Bożej i zdrowie dla Anny w 90 

r. urodzin  
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630 
za śp. Marię Krzysik –  od parafian z 

Huty: ul. Szybowej i Dembowskiego  

1700 

o Boże błogosławieństwo, opiekę 

Matki Bożej i potrzebne łaski dla 

Jolanty i Andrzeja w 30 r. ślubu  

1700 

za śp. Jakuba Kozłowskiego –  od 

żony Agnieszki, syna Filipa, córek 

Amelii i Hanny  
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630 
za śp. Marię Krzysik –  od parafian z 

Huty: ul. Szybowej i Dembowskiego  

1700 

za śp. Henryka Hajdyłę w r. śmierci 

oraz zmarłych z rodziny Kurków i 

Hajdyłów  
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630 
za śp. Marię Krzysik –  od parafian z 

Huty: ul. Szybowej i Dembowskiego  

1700 
o Boże błogosławieństwo i opiekę 

Matki Bożej dla Damiana  

1700 za śp. Milę i Horacego  

S
O

B
O

T
A
 (O

d
p
u
s
t) 

8
.0

6
.2

0
2

4
 

800 
za śp. Franciszka i Władysławę 

Stefańskich oraz Stanisława syna  

1100 
w intencji Parafian z okazji odpustu 

parafialnego  

1100 

w intencji ks. Proboszcza Piotra z 

okazji 30-tej rocznicy święceń 

kapłańskich  

1700 
za śp. Antoniego Warchoła i jego 

rodziców  

N
IE

D
Z

IE
L
A
 

9
.0

6
.2

0
2

4
 

700 w intencji Parafian  

830 
za śp. Henryka Leśniaka w 35 r. 

śmierci oraz Bronisławę żonę  

1000 

dziękczynna w 4 r. urodzin Ewy z 

prośbą o Boże błogosławieństwo i 

opiekę Matki Bożej  

1130 
za śp. Zenona Niewczasa –  od 

rodziny Mieleckich  

1700 

o Boże błogosławieństwo i 

potrzebne łaski dla Bartosza w 18 r. 

urodzin  


